
Западное управление министерства образования Самарской области
 государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 5 
имени Героя Советского Союза А.Д. Вологина 

городского округа Октябрьск Самарской области

  

П Р И К А З

17.02.2025 г.                                                                                                              № 57-од

О приеме на обучение
в первые классы на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом  Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 (в редакции от 30.08.2023) «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием заявлений о приеме на обучение в первые классы на 
2025-2026 учебный год начать с 9.00 ч. 1 апреля 2025 г. 

2. Определить 20 мест в первом классе на 2025-2026 учебный год.
3. Назначить и.о. зам. директора по УВР Кичайкину Е.А. ответственной за 

прием заявлений о приеме на обучение в первый класс на 2025-2026 учебный 
год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 5 г.о.Октябрьск: Н.В.Кирюхина

С приказом ознакомлена:    17.02.2025 г. Е.А.Кичайкина


	П Р И К А З
	О приеме на обучение

		2025-02-19T19:36:11+0400
	00a14bd16bb623f04c
	Кирюхина Нина Владимировна




